GEMPC42-6K-T
GEMPC42-6K-OP
GEMPC25-6K-T
GEMPC25-6K-OP
GEMPC18-6K-T
GEMPC18-6K-OP
GEMPC09-6K-T
GEMPC09-6K-OP

G
IP69K
pri od te zo id oa nr e
G
Ø 31,5 mm
Su richiesta disegni meccanici 3D
3D mechanical drawings on request
GEMPC  Lamps
Pag.1/2
golla
Logo
Ex. Code :  GEMPCXXX-YY-CCC-WW1-WW2-WW3
GEMPC  Options
 GEMPC25-6K-T
GEMPC09 09 cm
GEMPC18 18 cm
GEMPC25 25 cm
GEMPC42 42 cm
GEMPC50 50 cm
GEMPC100 100 cm
GEMPC200 200 cm
GEMPCXXX
Lunghezza lampada
Lamp length
Personalizzate